
POZVÁNKA NA 21. VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE OSTRÁ,

které se koná 22.9. 2016 od 19:00 hod v zasedací místnosti OÚ Ostrá

1) Schválení programu jednání

2) Schválení zapisovatele

3) Schválení ověřovatelů zápisu

4) Kontrola zápisu č. 20

5) Žádost pana Lonského o prodloužení VO před nemovitost č.p. 188 z důvodu bezpečnosti.

6) Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti), obec Ostrá (povinný) x M. Skuhrovec, S. Skuhrovcová 

(oprávnění). Jedná se o právo vstupu na pozemky KN 94, 95/1 a PK 1570/3, 1570/4 v k.ú. Ostrá za účelem zaměření, 

uložení, oprav a běžné údržby vodovodního řadu.

7) Schválení udělení plné moci pro organizaci ROPID za účelem provedení roční notifikace v úředním věstníku EU.

8)  Informace k realizace akce „Doplnění kanalizace v Ostré – etapa II.“-  schválení Smlouvy o finančním příspěvku 

občanů na zajištění vybudování splaškové kanalizace v lokalitě OSTRÁ SEVER a OSTRÁ ZÁPAD 

9) Žádost pana Dostála o odkoupení části obecního pozemku p.č. 1052/1(PK 1154/33) o rozloze 37,91 m2 v chatové 

oblasti Buda do osobního vlastnictví. Důvodem je urovnání vlastnických vztahů.

10) Informace k ČOV 
a) informace k čištění a odstranění kalu a usazenin z nádrží v ČOV Ostrá firmou Hydrotech
b) výměna česlí – schválení cenové nabídky
c) pořízení manipulační techniky k čištění tří nových čerpacích stanic

11) Financování vodovodu ve Šnepově – informace o schůzce s předsedou VaKu Ing. M. Peterou

12) Rozpočtové opatření č. 4 – na vědomí.

13) Schválení rozpočtového opatření č. 5.

14) Schválení plánu inventur - rok 2016.

15) Informace k vítání občánků – říjen 2016.

16) Schválení příspěvku na ohňostroj  - listopadový lampionový průvod.

17) Posvícenská zábava – listopad 2016.

18) Oranžové hřiště – podání žádosti o dotaci na rekonstrukci hřiště ve Šnepově

19) Schválení kontroly hospodaření MŠ Ostrá soukromým auditorem.

 Vstup na veřejné zasedání ZO bude umožněn 10 minut před začátkem jednání. 


